[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            15.09.2014 г.          617  №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2014 г.             № 617
поселок Ибреси

О присвоении идентификационных

номеров автомобильным дорогам

общего пользования местного значения
В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ» и приказа Минтранса РФ от 20.05.2009 г. №80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», администрация Ибресинского района постановляет:

1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения, расположенным на территории Ибресинского муниципального района согласно Приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации

   Ибресинского района                                                                          Н.П.Чугаров

    Исп.: Ишалев А.В.

    тел. 21256

Приложение

к постановлению администрации

 Ибресинского района

№ 617 от «15» сентября 2014 г.

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
В ИБРЕСИНСКОМ РАЙОНЕ
	№№ п/п
	Наименование автодорог
	Протяженность. км
	Идентификационные номера

	1
	2
	3
	4

	1.
	«Аниш»-Хормалы-Новые Высли
	11,31
	97 -213 ОП МР 97Н-001

	2.
	«Аниш»-Новое Чурашево-Айбечи
	7,4
	97 -213 ОП МР 97Н-002

	3.
	«Хормалы-Хом Яндоба»
	4,0
	97 -213 ОП МР 97Н-003

	4.
	«Калинино-Батырево-Яльчики»-Чувашские Тимяши-Нижнее Кляшево
	9,176
	97 -213 ОП МР 97Н-004

	5.
	«Аниш»-Хормалы-Андрюшево
	2,73
	97 -213 ОП МР 97Н-005

	6.
	Алшихово-Хормалы-Андрюшево (участок Алшихово-Мерезень (подъезды к п.Алшихово, п.Мерезень)
	4,782
	97 -213 ОП МР 97Н-006

	7.
	Алшихово-Хормалы-Андрюшево
	1,1
	97 -213 ОП МР 97Н-007

	8.
	Автодорога к школе в с.Хормалы
	0,705
	97 -213 ОП МР 97Н-008

	9.
	«Калинино-Батырево-Яльчики»-Нижние Абакасы
	7,0
	97 -213 ОП МР 97Н-009

	10.
	«Большие Абакасы-Шибегечи»
	1,03
	97 -213 ОП МР 97Н-010

	11.
	«Большие Абакасы-Шоркасы»
	1,55
	97 -213 ОП МР 97Н-011

	12.
	«Калинино-Батырево-Яльчики»-Хомбусь Батырево
	1,9
	97 -213 ОП МР 97Н-012

	13.
	«Ибреси-Березовка-Кудеиха»-Орел
	3,59
	97 -213 ОП МР 97Н-013

	14.
	«Тарнвар-Березовка-Орел» (участок Калиновка-Березовка)
	4,6
	97 -213 ОП МР 97Н-014

	15.
	«Аниш»-Андреевка
	1,565
	97 -213 ОП МР 97Н-015

	16.
	«Аниш»-Андреевка
	1,0
	97 -213 ОП МР 97Н-016

	17.
	«Аниш»-АБЗ
	0,5
	97 -213 ОП МР 97Н-017

	18.
	«Аниш»-Кошмас Тойси
	0,59
	97 -213 ОП МР 97Н-018

	19.
	«Аниш»-Кожакпось
	0,44
	97 -213 ОП МР 97Н-019

	20.
	«Ибреси-Ширтаны»
	0,9
	97 -213 ОП МР 97Н-020

	21.
	«Ибреси-Березовка-Кудеиха»-Тымар
	2,1
	97 -213 ОП МР 97Н-021

	22.
	«Новое Чурашево-Сирикли»
	3,027
	97 -213 ОП МР 97Н-022

	23.
	«Калинино-Батырево-Яльчики»-Бугуян-Тарнвар
	19,14
	97 -213 ОП МР 97Н-023

	24.
	«Аниш»-Малые Кармалы-Липовка
	20,35
	97 -213 ОП МР 97Н-024

	25.
	«Аниш»-Буинск
	1,6
	97 -213 ОП МР 97Н-025

	26.
	«Малые Кармалы-Кубня»
	1,61
	97 -213 ОП МР 97Н-026

	27.
	«Сехнер-Малые Кармалы-Липовка»-Кубня
	1,775
	97 -213 ОП МР 97Н-027

	28.
	«Ибреси-Березовка-Кудеиха»-Новая Жизнь
	0,835
	97 -213 ОП МР 97Н-028

	29.
	«Ибреси-Березовка-Кудеиха»-Костер
	1,2
	97 -213 ОП МР 97Н-029

	30.
	«Калинино-Батырево-Яльчики»-Малый Кукшум
	1,315
	97 -213 ОП МР 97Н-030

	31.
	«Аниш»-Савка-Новое Климово (подъезды к д.Савка, д.Новое Климово)
	3,294
	97 -213 ОП МР 97Н-031

	32.
	«Аниш»-Тойси-Паразуси
	0,97
	97 -213 ОП МР 97Н-032

	33.
	«Аниш»-Сюрбеевка-Малое Батырево» (подъезды к д.д.Сюрбеевка, Малое Батырево)
	0,5
	97 -213 ОП МР 97Н-033

	34.
	«Калинино-Батырево-Яльчики»-Тарнвар-Спотара
	1,455
	97 -213 ОП МР 97Н-034

	35.
	«Чувашские Тимяши-Ленино-Хормалы»
	2,383
	97 -213 ОП МР 97Н-035

	36.
	«Ибреси-Березовка-Кудеиха»-Красная Заря
	0,5
	97 -213 ОП МР 97Н-036

	37.
	«Тарнвар-Березовка-Орел»-11 лет Чувашии
	0,53
	97 -213 ОП МР 97Н-037

	38.
	«Молния-Большие Абакасы-Шибегечи» (участок Молния-Нижние Абакасы)
	6,158
	97 -213 ОП МР 97Н-038

	39.
	Автодорога к с.Чувашские Тимяши
	1,6
	97 -213 ОП МР 97Н-039

	40.
	Автодорога к школе в с.Чувашские Тимяши
	0,647
	97 -213 ОП МР 97Н-040

	41.
	«Аниш»-Ширтаны
	0,63
	97 -213 ОП МР 97Н-041

	42.
	«Аниш»-Сосновка
	0,31
	97 -213 ОП МР 97Н-042